

**Amko Trading ApS
Ekenæsvej 1
2850 Nærum**

CVR-nr. 18 46 18 97

Årsrapport 2017
23. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 7. maj 2018

Dirigent:

Lars Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	3
Balance pr. 31. december 2017	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med auto- og bådplejeprodukter.

Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. 681.492, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.417.976, og en egenkapital på kr. 3.174.131.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Noter	Side/nr.	2017	2016
	Bruttofortjeneste	649.481	785.255
1	Personaleudgifter	<u>-428.691</u>	<u>-230.982</u>
	Indtjeningsbidrag	220.790	554.273
	Finansieringsindtægter	662.901	67.247
	Finansieringsudgifter	<u>-9.171</u>	<u>-334.109</u>
	Resultat før skat	874.520	287.411
	Skat af årets resultat	<u>-193.028</u>	<u>-66.242</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>681.492</u></u>	<u><u>221.169</u></u>
	 Der foreslås anvendt således:		
	Overført til næste år	<u>681.492</u>	<u>221.169</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>681.492</u></u>	<u><u>221.169</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4-6	<u>3.191.159</u>	<u>1.608.545</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.191.159</u>	<u>1.608.545</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.191.159</u>	<u>1.608.545</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
Varelager		<u>546.868</u>	<u>733.837</u>
Varebeholdninger i alt		<u>546.868</u>	<u>733.837</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer	4-7	138.706	287.762
Andre tilgodehavender	4-8	<u>0</u>	<u>130.817</u>
Tilgodehavender i alt		<u>138.706</u>	<u>418.579</u>
Likvide beholdninger	4-9	<u>541.243</u>	<u>689.704</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.226.817</u>	<u>1.842.120</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.417.976</u></u>	<u><u>3.450.665</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>3.049.131</u>	<u>2.367.639</u>
EGENKAPITAL I ALT	5-10	<u>3.174.131</u>	<u>2.492.639</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Pengeinstitutter	5-11	491.356	510.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		424	6.650
Selskabsskat	5-12	122.860	52.074
Anden gæld	5-13	233.629	185.357
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>395.576</u>	<u>203.426</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>1.243.845</u>	<u>958.026</u>
GÆLD I ALT		<u>1.243.845</u>	<u>958.026</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.417.976</u></u>	<u><u>3.450.665</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017	2016
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	681.492	221.169
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Selvfinansiering fra driften	681.492	221.169
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>192.150</u>	<u>-573.958</u>
Selvfinansiering i alt	873.642	-352.789
Ændring i:		
Varebeholdninger	186.969	-163.419
Tilgodehavender	279.873	48.566
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>112.832</u>	<u>-567.019</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>1.453.316</u>	<u>-1.034.661</u>
INVESTERINGER		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-1.582.614</u>	<u>2.298.540</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-1.582.614</u>	<u>2.298.540</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>179.185</u>	<u>-1.084.694</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u>49.887</u>	<u>179.185</u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	541.243	689.704
Pengeinstitutter	<u>-491.356</u>	<u>-510.519</u>
LIKVIDE MIDLER I ALT	<u>49.887</u>	<u>179.185</u>

NOTER

Noter	2017	2016
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	370.350	171.627
Udgifter til social sikring	<u>58.341</u>	<u>59.355</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>428.691</u></u>	<u><u>230.982</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

2 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Lars Jørgensen
Ekenæsvej 1
2850 Nærum

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
